平成１８年９月２７日

碇ヶ関中学校保護者 各位

平川市立碇ヶ関中学校

菱 谷 豊 章校 長

関中祭活動終了時刻のお知らせ

初秋の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

さて、関中祭まで二週間をきり、生徒達の準備活動にも熱が入って参り

ました。また、秋分を過ぎ日の入り時刻も日毎に早まっております。

そこで、下校時の安全確保の面や限られた時間内で納得のいく活動をす

るための段取り等を指導するために活動終了時刻を下記のように決めまし

たのでお知らせします。

尚、最近下校途中に買い食い等で長時間道草している生徒もおりますの

で、ご家庭においてもご指導くだされば幸いです。

記

１ 関中祭に係わる活動は、すべて１８：３０に終了する。

２ 速やかに後片付けをし、遅くても１８：４５には下校する。

３ 部活動については、この限りではない。